
633038-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 633038-2024 - Gara

Francia – Servizi di manutenzione di ascensori – Maintenance préventive et curative des 
appareils élévateurs du GHT Léman Mont Blanc-Relance des lots 1 et 3
OJ S 204/2024 18/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont 
Blanc
E-mail: mmias@ch-alpes-leman.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Maintenance préventive et curative des appareils élévateurs du GHT Léman Mont 
Blanc-Relance des lots 1 et 3
Descrizione: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. 
Il a pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective 
d'ascenseurs, monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-
Blanc, d'une part, et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part. 
L'accord-cadre est réparti en 3 lots. Cette consultation concerne la relance des lots 1 et 3 
déclarés infructueux lors de la précédente consultation.(Avis 24-74790)
Identificativo della procedura: ecea0b98-b605-467a-bca0-ee73a5f82923
Identificativo interno: 2024-GHT-0006-RELANCE
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50750000 Servizi di manutenzione di ascensori

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 1 620 000,00 EUR

Informazioni generali
Se la procedura viene annullata o non ha successo, verrà rilanciata
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Numero massimo di lotti per i quali un offerente può presentare offerte: 2
Condizioni contrattuali: 
Numero massimo di lotti per i quali può essere aggiudicato un appalto a un offerente: 2

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/633038-2024
mailto:mmias@ch-alpes-leman.fr


633038-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Appareils toutes marques pour les établissements suivants : - CHAL et ses sites 
annexes - HPMB, sites de Chamonix Mont-Blanc - EPSM à la Roche-sur-Foron - HDDS à La 
Tour - HLR à Reignier
Descrizione: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. 
Il a pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective 
d'ascenseurs, monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-
Blanc, d'une part, et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part.
Identificativo interno: LOT 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50750000 Servizi di manutenzione di ascensori

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Centre Hospitalier Apes Léman et ses sites annexes 558 Route de Findrol .
Località: CONTAMINE SUR ARVE
Codice postale: 74130
Suddivisione del paese (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Paese: Francia

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Hôpitaux du Pays du Mont-Blanc - Chamonix 509 Route des Pélerin .
Località: CHAMONIX MONT BLANC
Codice postale: 74400
Suddivisione del paese (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Paese: Francia

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Etablissement Public de Santé Mentale de la Vallée de l'Arve et ses sites 
annexes 530 Rue de la Patience .
Località: LA ROCHE SUR FORON
Codice postale: 74800
Suddivisione del paese (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Paese: Francia

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Hôpital Local Départemental de Reignier 411 Grande Rue de Reignier .
Località: REIGNIER-ESERY
Codice postale: 74930
Suddivisione del paese (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Paese: Francia

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Hôpital Départemental Dufresne Sommeiller 498 Route Dufresne Sommeiller 
.
Località: LA TOUR
Codice postale: 74250



633038-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Suddivisione del paese (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 01/02/2025
Data di fine durata: 31/01/2029

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Descrizione: Dans les conditions précisées au réglement de la consultation.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Critère prix
Descrizione: Critère prix

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Critère technique
Descrizione: Critère technique

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60,00

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 08/11/2024 16:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.gouv.fr
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/11/2024 16:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login
https://www.marches-publics.gouv.fr


633038-2024 Page 4/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement 
support du GHT Léman Mont Blanc - Tribunal Administratif de Grenoble
Informazioni sui termini per il riesame: Le tribunal territorialement compétent est : Tribunal 
Administratif de Grenoble 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE CEDEX 1 Tél : 04 
76 42 90 00 Télécopie : 04 76 51 89 44 Courriel :  Les voies de greffe.ta-grenoble@juradm.fr
recours ouvertes aux candidats sont les suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.
551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la 
signature du contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et 
pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine 
juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux 
mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Centre 
Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc - Tribunal 
Administratif de Grenoble

Lotto: LOT-0003
Titolo: Appareils toutes marques pour l'établissement suivant : - Hôpitaux Du Léman à Thonon 
Les Bains et ses sites annexes
Descrizione: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. 
Il a pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective 
d'ascenseurs, monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-
Blanc, d'une part, et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part.
Identificativo interno: LOT 3

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50750000 Servizi di manutenzione di ascensori

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Hôpitaux Du Léman 3 Avenue de la Dame .
Località: THONON LES BAINS
Codice postale: 74200
Suddivisione del paese (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Paese: Francia

Durata stimata
Data di inizio: 01/02/2025
Data di fine durata: 31/01/2029

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


633038-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informazioni generali
Si tratta di un appalto rinnovabile
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Altro
Nome: Dans les conditions précisées au réglement de la consultation

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Critère prix
Descrizione: Critère prix

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 40,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Critère technique
Descrizione: Critère technique

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 60,00

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 08/11/2024 16:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.gouv.fr
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/11/2024 16:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login
https://www.marches-publics.gouv.fr


633038-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement 
support du GHT Léman Mont Blanc - Tribunal Administratif de Grenoble
Informazioni sui termini per il riesame: Le tribunal territorialement compétent est : Tribunal 
Administratif de Grenoble 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE CEDEX 1
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Centre 
Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc - Tribunal 
Administratif de Grenoble

8. Organizzazioni

ORG-0004
Nome ufficiale: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont 
Blanc
Numero di registrazione: 26740084400085
Indirizzo postale: 558 route de Findrol
Località: CONTAMINE SUR ARVE
Codice postale: 74130
Suddivisione del paese (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Paese: Francia
Referente: Cellule des contrats
E-mail: mmias@ch-alpes-leman.fr
Telefono: 0450822423
Profilo del committente: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Tribunal Administratif de Grenoble
Servizio: 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE CEDEX 1
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 99ae89c2-8a13-450e-8fe3-e1c15312ad64  -  02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 17/10/2024 10:19:06 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 633038-2024
Numero dell'edizione della GU S: 204/2024

mailto:mmias@ch-alpes-leman.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


633038-2024 Page 7/7

Data di pubblicazione: 18/10/2024


